
piątek, 25.05.2018

Niedziela Trójcy Świętej /27.05.2018/

Zapraszamy na Nabożeństwa Majowe – codziennie, do czwartku włącznie, o godz. 18.30. W środę, o godz. 19:00, w Domu parafialnym
Betania odbędzie się spotkanie z przedstawicielami organizacji Open Doors, zajmującej się pomocą prześladowanym chrześcijanom na
świecie. Usłyszeć będzie można świadectwa i zadać pytania.
W programie uwielbienie oraz poczęstunek. Zapraszamy! W czwartek obchodzić będziemy Uroczystość Bożego Ciała. Procesja
rozpocznie się po Mszy Świętej o godz. 12.00 i przejdzie do ołtarzy, które przygotowują następujące wspólnoty parafialne: pierwszy –
Żywy Różaniec i Caritas, drugi – Odnowa w Duchu Świętym, trzeci – Domowy Kościół, czwarty – Droga Neokatechumenalna. Msze
Święte tego dnia według porządku niedzielnego, z wyjątkiem Mszy Świętych o godz. 13.15 i 17.00. Zachęcamy do udziału w procesji
dzieci, które w tym i w poprzednim roku przystąpiły do Pierwszej Komunii Świętej. Dziewczynki, które chcą sypać kwiatki zapraszamy
na próbę w najbliższy wtorek, na godz. 18.00. Przez całą oktawę Bożego Ciała zapraszamy na Nieszpory i procesję, połączone z
nabożeństwem czerwcowym, o godz. 18.00. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W piątek Msza
Święta pierwszopiątkowa dla dzieci o godz. 17.00. W sobotę zapraszamy na Mszę Świętą o Niepokalanym Sercu Maryi o godz. 8.00. W
przyszłą niedzielę, 3. czerwca, ostatnia w tym roku Msza Święta Pierwszokomunijna o godz. 10.30. W jej trakcie można skorzystać z
parkingu przy Urzędzie Dzielnicy. W niedzielę, 3 czerwca br., przypada XI Święto Dziękczynienia. Po Mszach Świętych odbędzie się
zbiórka do puszek na prace prowadzone przy Świątyni Opatrzności Bożej. W niedzielę, 17. czerwca, jak co roku, przeżywać będziemy
odpust parafialny. Caritas naszej parafii prosi, wzorem poprzednich lat, o przynoszenie fantów do zakrystii, do siostry Janiny lub do
kancelarii. Artystów zachęcamy
do zaprezentowania swoich prac. Zachęcamy młodych do udziału w „Rekolekcjach na szlaku” w dniach 7. – 11. lipca w Beskidzie
Sądeckim. Szczegóły na plakatach.
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